

Rēzeknē 2020. gada 4. jūnijā (prot. Nr. 93, 8. p., lēmums Nr. 1228-5)

Grozījumi Rēzeknes pilsētas domes 15.06.2017. saistošajos noteikumos Nr. 15 "Par kārtību, kādā tiek saskaņota un organizēta ielu tirdzniecība, sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumu sniegšana, alkoholisko dzērienu mazumtirdzniecība novietnēs, alkoholisko dzērienu mazumtirdzniecība izbraukuma tirdzniecībā sabiedriskos pasākumos, un tirdzniecības organizēšana tirgū"

Izdoti saskaņā ar Alkoholisko dzērienu aprites likuma 8. panta pirmo un trešo daļu un Ministru kabineta 2010. gada 12. maija noteikumu Nr. 440 "Noteikumi par tirdzniecības veidiem, kas saskaņojami ar pašvaldību, un tirdzniecības organizēšanas kārtību" 8., 8.¹ un 9. punktu un 15.8. un 19.7. apakšpunktu

1. Izdarīt Rēzeknes pilsētas domes 15.06.2017. saistošajos noteikumos Nr. 15 "Par kārtību, kādā tiek saskaņota un organizēta ielu tirdzniecība, sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumu sniegšana, alkoholisko dzērienu mazumtirdzniecība novietnēs, alkoholisko dzērienu mazumtirdzniecība izbraukuma tirdzniecībā sabiedriskos pasākumos, un tirdzniecības organizēšana tirgū" šādus grozījumus:

1.1. Izteikt XI nodaļu šādā redakcijā:

"XI. Administratīvā atbildība un kompetence sodu piemērošanā

74. Noteikumu izpildi kontrolē Rēzeknes pilsētas domes Pilsētvides un attīstības pārvalde un Administratīvā inspekcija.

75. Administratīvā pārkāpuma procesu par šo noteikumu pārkāpumu līdz administratīvā pārkāpuma lietas izskatīšanai veic Rēzeknes pilsētas domes Administratīvā inspekcija. Administratīvā pārkāpuma lietu izskata Rēzeknes pilsētas domes Administratīvā komisija".

1.2. Aizstāt noteikumu tekstā noteikumu vienību numerāciju un, sākot ar numerācijas skaitli "77", aizstāt to ar numerācijas skaitli "76", attiecīgi mainot turpmāko vienību numerāciju.

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā vienlaikus ar Administratīvās atbildības likumu.

Rēzeknes pilsētas domes priekšsēdētājs A. Bartaševičs

"Grozījumi Rēzeknes pilsētas domes 15.06.2017. saistošajos noteikumos Nr. 15 "Par kārtību, kādā tiek saskaņota un organizēta ielu tirdzniecība, sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumu sniegšana, alkoholisko dzērienu mazumtirdzniecība novietnēs, alkoholisko dzērienu mazumtirdzniecība izbraukuma tirdzniecībā sabiedriskos pasākumos, un tirdzniecības organizēšana tirgū"

Projekta nepieciešamības pamatojums	<p>Rēzeknes pilsētas domes 15.06.2017. saistošie noteikumi Nr. 15 "Par kārtību, kādā tiek saskaņota un organizēta ielu tirdzniecība, sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumu sniegšana, alkoholisko dzērienu mazumtirdzniecība novietnēs, alkoholisko dzērienu mazumtirdzniecība izbraukuma tirdzniecībā sabiedriskos pasākumos, un tirdzniecības organizēšana tirgū" nosaka kārtību:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. kādā ar Rēzeknes pilsētas domi (turpmāk - pašvaldība) jāsaskaņo tirdzniecības vietas iekārtošana un tiek izsniegta atļauja ielu tirdzniecības veikšanai vai ielu tirdzniecības organizēšanai Rēzeknes pilsētas administratīvajā teritorijā publiskās vietās; 2. ielu tirdzniecības vietas un tajās realizējamo preču grupas; 3. kārtību, kādā saņemama ielu tirdzniecības atļauja pašvaldības iekārtotajās ielu tirdzniecības vietā; 4. kārtību, kādā jāsaskaņo sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumu sniegšana un tiek izsniegta ielu tirdzniecības atļauja u.c. <p>Saistošo noteikumu grozījumu mērķis ir nodrošināt saistošo noteikumu regulējuma saskaņošanu ar Administratīvās atbildības likuma ietvertajām normām.</p> <p>Rēzeknes pilsētas domes 2020. gada 23. aprīļa lēmuma Nr. 1178 "Par reorganizācijas pasākumiem" izpilde.</p>
Īss projekta satura izklāsts	<p>Ar grozījumiem saistošajos noteikumos:</p> <p>Tiek noteiktas institūcijas, kuras veiks administratīvā pārkāpuma procesu līdz lietas izskatīšanai un kuras pilnvarotas izskatīt administratīvā pārkāpuma lietu.</p>
Saistošo noteikumu projekta iespējamā ietekme uz pašvaldības budžetu	Nav.
Saistošo noteikumu projekta ietekme uz uzņēmējdarbības vidi pašvaldības teritorijā	Nav.
Informācija par konsultācijām ar privātpersonām	Saistošo noteikumu projekts un paskaidrojuma raksts ievietots www.rezekne.lv Rēzeknes pašvaldības sadaļā "Saistošo noteikumu projekti", pieejams domes ledzīvotāju apkalpošanas centrā (Atbrīvošanas alejā 93, Rēzeknē)